
TULLAMORE DEW XO CARIBBEAN RUM CASK FINISH
43% 0,7L (holá láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Whisky

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

23.4.2025 01:30
1/1

Výrobce Tullamore Dew Company Ltd. 
Kód produktu 1012630 
EAN 5010327655635 

Originální tripple blend whiskey, dozrávající v sudech po
karibském rumu Demerara, který jí dodává výraznou chuť
tropického ovoce a jemného koření.

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

Skladem (>5 ks)
Prodejna Praha

4,00 ks
Prodejna Poděbrady

Skladem (>5 ks)

Popis
Palírna Tullamore D.E.W., která vznikla v srdci Irska v
roce 1829, nezapře sílu čísla tři, neboť její komplexní
chuť pochází ze tří druhů irské whiskey, trojité destilace
a tři druhů sudů. Tento jedinečný přístup dodává
výrobkům palírny Tullamore skutečného ducha. Široké
portfolio, které obsahuje míchané i sladové whiskey,
uspokojí všechny skutečné milovníky irské whiskey.

Parametry
Země původu Irsko 
Obsah alkoholu 43,0 %
Objem 700 ml


